MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 259, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Parecer n° 51/2019 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE ad

referendum:

Aprovar as Ações de Extensão da UFGD, com ônus, cadastradas no Edital n°

76/2018/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade

Proponente

Data de início e

término

Edital

ESCOLA DE Professor PROEX 01/02/2020 Edital PROEX

ESPORTES DA Sérgio Luiz Carlos a N.° 76/2018

UFGD dos Santos 28/02/2022 R$ 423.000,00

(ODS 3)

Prof..?. M' 	e r ira kfamazio

	00000001